

## AirLift PTTD סד

לפני שימוש באביזר יש לקרוא בקפידה את ההוראות הבאות במלואן. התאמה ויישום נכונים של האביזר חיוניים לתפקודו התקיין.

### שימוש מיועד/התוויות:

סד איירליפט PTTD מיועד לספק תמיכה במקרה של אי-ספיקה של גיד הטיביאליס האחורי (PTTD) בשלב I ובשלב II מוקדם, או במקרה של סימנים ותסמינים מוקדמים של כף רגל שטוחה נרכשת במבוגרים. ניתן להשתמש בו גם לאחר ניתוחים ובמהלך שיקום.

**התוויות נגד:** אין להשתמש בסד איירליפט PTTD במטופלים עם נקעים או שברים כתוצאה מהיפוך כף הרגל (אינברסיה).

### אזהרות:

אין לנפח את כרית האוויר יתר על המידה. ניפוח לא נכון של כרית האוויר עלול לגרום לגירוי ניכר של העור באנשים עם נירופתיה סוכרתית. הפחת את הלחץ בכרית האוויר בכל מקרה שנצפה שינוי בעור או שקיימת אי-נוחות. אין להשתמש באביזר זה במטופלים שאינם מסוגלים לדווח על אי-נוחות גופנית. שינויי גבהים עלולים להשפיע על הלחץ בכרית האוויר. יש לכוון את הרצועות או את הלחץ בכרית האוויר (ראה בסעיף "כוון הלחץ בכרית האוויר") עד שהתחושה בתוך הסד תהיה נוחה.

### הוראות יישום:

#### 1. הכנת הסד

שחרר את הרצועות ופתח את הסד.

#### 2. יישום הסד

ראשית גרוב גרב. החלק את כף הרגל לתוך החלק האחורי של הקרסולית, כשהאצבעות מובילות. משוך את החלקים הקשיחים של הסד כלפי מעלה וישר את החלקים הקשיחים מול צדי העקב (תרשים 1). עטוף את הרצועה התחתונה סביב אחורי הקרסול והדק בנוחות (תרשים 2). משוך את רצועת התמיכה לקשת כף הרגל עד שתיצמד לקשת. עטוף את רצועת התמיכה לקשת סביב אחורי הקרסול ואז סביב קדמת הקרסול והדק בנוחות (תרשים 3). נָעַל נָעַל עם שרוכים או נעל ספורט. כדי לכוון ולהתאים את הסד, הדק או שחרר את רצועת התמיכה בקשת.

#### 3. כוון הלחץ בכרית האוויר

בתחילה כרית האוויר של איירליפט ריקה מאוויר. כדי לנפח את כרית האוויר, הכנס את הקצה הלבן של בלון הניפוח הידני לתוך השסתום הנמצא בצדו של הסד (תרשים 4). לחץ את בלון הניפוח עד שהסד יעטוף את האזור, אך התחושה עדיין תהיה נוחה. במקרה של ניפוח יתר, הוצא אוויר מכרית האוויר. כדי להוציא אוויר, הכנס את הקצה הנגדי של בלון הניפוח הידני לתוך השסתום ולחץ על בלון הניפוח.

### זהירות

בדומה לכל אמצעי הקיבוע לגפיים התחתונות, לדוגמה, גבסים או סדים, מטופלים חסרי תחושה (כלומר, אלחוש לאחר ניתוח, נירופתיות וכדומה) צריכים להיות במעקב צמוד של איש צוות רפואי לאיתור אזורים בעייתיים, גירוי בעור, או שינוי בצבע העור, ולטיפול בפצעים. מטופלים עם זיהומים או כיבים צריכים להתייעץ עם איש צוות רפואי לפני השימוש בסד. על פי החוק הפדרלי (ארה"ב), מכירת אביזר זה מותרת רק על-ידי איש צוות רפואי מורשה או בהוראתו.

### הוראות ניקוי:

יש לכבס את סד איירליפט PTTD ביד, במים קרים עם סבון כביסה עדין, ולייבש באוויר. אין לאפשר לנוזלים להיכנס לשסתום שבצד הסד.

**אחריות:** חברת DJO, LLC תתקן או תחליף את היחידה כולה או חלקים ממנה ואת אביזריה בשל פגמים בחומר או בעבודה, לתקופה של שישה חודשים מתאריך המכירה.

**מיועד לשימוש של מטופל יחיד בלבד.**

**נטול לטקס**

לתשומת לבך: למרות המאמץ והשיטות החדשניות הננקטות להשגת תאימות מרבית לתפקוד, לכוח, לעמידות ולנוחות, לא מובטח שהשימוש במוצר זה ימנע פגיעה.